Patroni, an Off. s. Marci cum processione et abstinence a carnibus transferri ulterius possit, nimirum ad sequentem feriam 6., quamvis in illa occurrat aliud officium inferioris ritus et dignitatis?

S. C. resp.: Affirmative, sed quoad Processionem et abstinence.

Die 11. Sept. 1847 ad 1. In *Brugen*.

s) Via.

Vd.: *Process. SS. Corp. Chr. (via.)*

Via, per quam procedit processio Lytan., prius de mandato Episcopi ab omnibus in ea habitantibus mundetur. *Caer. Ep. I. II. c. XXII. n. 4.*

8) SS. Nominis Jesu.

Missionarii supplicarunt pro approbatione Lytaniarum Nominis *Jesu*; S. C. vero antiquis decretis inhaerendo et praesertim decreto S. M. Clementis VIII. *abnuil*, cum Ecclesia non consueverit *approbare* alias Lytanas quam communes Sanctorum et S. M. Lauretanae. n. 1410 die 16. Aug. 1642.

Ad petitionem pro approbatione Lytaniarum Jesu ab antiquo tempore in Ecclesia Monialium s. Conceptionis asservatarum, S. C. resp.: Obstat decreta SS. Inquisitionis id expresse prohibentia. n. 2197 die 23. Dec. 1662.

Ad dubium: Quando Episcopus pro publicis supplicationibus injungit in sua Dioecesi recitare publice in templis Lytanas de ss. Nom. Jesu, utrum parochi, scientes easdem Lytanas esse prohibitas, debeant satisfacere huic edicto? S. C. resp.: Dilata et exhibentur Lytaniae et Officium. n. 4237 ad 14 die 22. Sept. 1753.

GERMANIAE.

Hactenus ab immemorabili tempore in tota Germania multi Principes et Episcopi per literas demandantes et

ad S. R. C. transmissas exposuerunt, quod frequentissimus usus et maxime devotio Populi fuit, ut tam in privatis orationibus domi quam in publicis Processionibus et conventibus, sive in plateis sive in Ecclesiis, praeter lytanas omnium Sanctorum et Lauretanas, etiam pie recitarentur infrascriptae lytaniae de S. Nomine Jesu, quae typis latine et germanice in omnium manibus versantur et jam ante 40 annos in fasciculo quarundam Lytaniarum, ad instantiam Serenissimi Guilielmi Ducis Bavariae a Sede Apostolica approbatae fuerunt. Verum quia nonnulli Saeculares et etiam Regulares per Germaniam ediderunt, Romae has lytanas esse prohibitas, ac proinde incredibile scandalum oriatur, non modo apud Catholicos erga has lytanas summe affectos, sed multo magis apud haereticos, qui pessime hac de re loquuntur; ideo iidem Principes et Episcopi devovent et execrantur, ut huic tanto scandalo occurratur, supplicantes eidem S., ut has lytanas de nomine Jesu auctoritate Apostolica non solum confirmare, sed per publicum edictum toti Christianitati hoc calamitosissimo tempore singulariter commendare dignaretur.